

社会福祉法人うずき会 決算報告 平成26年度

資金収支計算書

(自)平成26年4月1日(至)平成27年3月31日

勘定科目	決算額	勘定科目	決算額
事業活動による収支		施設整備等による収支	
介護保険収入	1,211,595,284	施設整備等収入	709,361,000(4)
措置費収入	181,594,124	施設整備等支出	985,822,591(5)
老人福祉事業収入	15,380,572	施設整備等資金収支差額(4)-(5)	▲276,461,591(6)
その他収入	9,734,725		
	1,418,304,705(1)	その他の活動による収支	
人件費支出	905,856,148	その他の活動収入	43,665,265(7)
事務費支出	144,109,392	その他の活動支出	16,826,088(8)
事業費支出	278,838,792	その他の活動資金収支差額(7)-(8)	26,839,177(9)
その他支出	26,594,980	当期資金収支差額(3)+(6)+(9)	▲186,717,021(10)
	1,355,399,312(2)	前期末支払資金残高	834,323,370(11)
事業活動資金収支差額(1)-(2)	62,905,393(3)	当期末支払資金残高(10)+(11)	647,606,349

事業活動収支計算書

(自)平成26年4月1日(至)平成27年3月31日

勘定科目	決算額	勘定科目	決算額
サービス活動増減の部		特別増減の部	
サービス活動収益	1,407,024,980(1)	特別収益	60,678,308(8)
サービス活動費用	1,448,963,115(2)	特別費用	105,224,364(9)
サービス活動増減差額(1)-(2)	▲41,938,135(3)	特別増減差額(8)-(9)	▲44,546,056(10)
サービス活動外増減の部		当期活動増減差額	
サービス活動外収益	9,039,725(4)	当期活動増減差額(7)+(10)	▲103,538,361(11)
サービス活動外費用	26,093,895(5)	繰越活動増減差額の部	
サービス活動外増減差額(4)-(5)	▲17,054,170(6)	前期繰越活動増減差額	1,369,359,652(12)
経常増減差額		当期末繰越活動増減差額(11)+(12)	1,265,821,291(13)
経常増減差額(3)+(6)	▲58,992,305(7)	基本金取崩額	3,000,000(14)
		その他の積立金取崩額	35,000,000(15)
		次期繰越活動増減差額(13)+(14)+(15)	1,303,821,291(16)

貸借対照表

平成27年3月31日現在

資産の部		負債の部	
流動資産	694,469,447	流動負債	176,120,171
固定資産	3,263,213,991	固定負債	1,378,081,101
基本財産	2,840,508,732	負債の部合計	1,554,201,272
その他の固定資産	422,705,259	純資産の部	
		基本金・積立等	1,099,660,875
		次期繰越活動収支差額	1,303,821,291
		純資産の部合計	2,403,482,166
資産の部合計	3,957,683,438	負債及び純資産の部合計	3,957,683,438